Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.07.2014г.№ 1202
г. Железногорск-Илимский

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования
«Нижнеилимский район» за 1 полугодие
2014 года»

               В соответствии с главой 25.1, статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 40 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район» за 1 полугодие 2014 года по приложениям 2, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 19 со следующими показателями:

Доходы –  702 398,8 тыс. рублей.
Расходы – 701 804,0 тыс. рублей.
Профицит –  594,8 тыс. рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район» за 1 полугодие 2014 года в Думу Нижнеилимского муниципального района, КСП Нижнеилимского муниципального района.
3. В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса РФ опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район» за 1 полугодие 2014 года в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр района                                                                                     Н.И. Тюхтяев
Рассылка: в дело-2, Финансовое управление, Г.П. Козак, Дума Нижнеилимского муниципального района, КСП Нижнеилимского муниципального района
Исп. О.В.Бойко
т. 3-06-16